Conical aluminum pole with
embedded base - 2148 mm
diameter

PABK.D148

Varianten

Variantencode

PABK.D148-560-H6
PABK.D148-560-H7
PABK.D148-560-H8
PABK.D148-576-H6
PABK.D148-576-H7

PABK.D148-576-H8

Ap

Durchmesser des
Adpaters (S)

@60mm
260mm
260mm
@76mm
@76mm

@76mm

HPR Pazarlama A.S.

Baskent OSB 22. Cd. No: 2, Malikdy, Temelli,

Sincan, 06909 Ankara, Turkey

+90 312 267 54 30

info@hepergroup.com

Hohe (H) Gewicht

6m
7m
8m
6m
7m

8m

24.5 kg
29.2 kg
30.3 kg
25.3kg
28 kg

31.5kg

SL

1.8m
1.8m
1.8m
1.8m
1.8m

1.8m
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Technische Information

Durchmesser / ?2148mm
Abmessungen (D)

Dicke 3mm
Varianten

Adapter Durchmesser @60mm mm, @76mm mm
(S)

Hohe (H) 6mm,7mm, 8m m
Optionen

Produktfarben - - - - @)
Sonderausstattu ngen

LED Verschlusskappen Aufsatzstiick fir Lichtmaste (rund), Aufsatzstiick
flr Lichtmaste (dreieckig)

Adapter von @76 mm bis @60 mm, von @60 mm bis @50
mm
AD oP PD CcD CP

400*90mm  500mm m 150*75mm  500mm
400*90mm  500mm 1.2m 150*75mm  500mm
400*90mm  500mm 1.2m 150*75mm  500mm
400*90mm  500mm m 150%*75mm  500mm
400*90mm  500mm 1.2m 150*75mm  500mm
400*90mm  500mm 1.2m 150*75mm  500mm

Wir behalten uns das Recht vor, Spezifikationen 1/2

ohne vorhergehende schriftliche Mitteilung zu
andern. Edition: 23.04.2024. Fur die aktuelle
Version besuchen Sie bitte heperlighting.com.
Alle Helligkeits- (+%7 Toleranz) und
Leistungswerte (%10 Toleranz) sind laut den
entsprechenden IES, CIE und geltenden Normen
abgeleitet worden.


https://heperlighting.com/de/pabk.d148-s60-h6/
https://heperlighting.com/de/pabk.d148-s60-h7/
https://heperlighting.com/de/pabk.d148-s60-h8/
https://heperlighting.com/de/pabk.d148-s76-h6/
https://heperlighting.com/de/pabk.d148-s76-h7/
https://heperlighting.com/de/pabk.d148-s76-h8/
mailto:info@hepergroup.com
mailto:infoEU@hepergroup.com
https://www.heperlighting.com

Projektname Art Menge
Datum Anmerkung
PABK.D148-_ - - -
Adapter Hohe (H) Produktfarben Sonderausstattungen
Durchmesser (S)
[S60] [H6] [HM1] Il Le0
@60mm mm 6mm Schwarz Verschlusskappen
[S76] [H7] [HM2] - [LC1]
@76mm mm 7mm Dunkelgrau Aufsatzstuck fur
[HE] Lichtmaste (rund)
8mm LH:??] it - [LC2]
nthrazitgrau Aufsatzstick fur
[HM4] Lichtmaste (dreieckig)
Hellgrau Adapter
[HM5] [SC1]
Weil3 von @76 mm bis @60
[HM6] T
Bronze [SC3]
von @60 mm bis @50
[cc] ® |mm

an)

Kundenspezifische
farben (Bitte geben
Sie die RAL Nummer
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Wir behalten uns das Recht vor, Spezifikationen
ohne vorhergehende schriftliche Mitteilung zu
andern. Edition: 23.04.2024. Fur die aktuelle
Version besuchen Sie bitte heperlighting.com.

Alle Helligkeits- (+%7 Toleranz) und

Leistungswerte (%10 Toleranz) sind laut den
entsprechenden IES, CIE und geltenden Normen

abgeleitet worden.
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